
UCHWAŁA NR XXXIV/230/17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola „Kraina Marzeń” w Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1985, poz. 1954, poz. 1010 i poz. 2169 
oraz z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku z § 1 ust. 1 pkt 1 ramowego statutu publicznego 
przedszkola, stanowiacego Załącznik 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz.U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. 
Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. 
Nr 35 poz. 222) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się dotychczasową nazwę Przedszkola w Czarnej Białostockiej „Kraina 
Marzeń” na nazwę: Przedszkole „Kraina Marzeń” w Czarnej Białostockiej.

§ 2. Akt założycielski przedszkola wskazanego w § 1 otrzymuje brzmienie okreslone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: C362B8D4-5C65-43F6-A0F2-A596EB725990. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/230/17

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Akt Założycielski Przedszkola

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1985, poz. 1954, poz. 1010, poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60 
i poz. 949) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXIV/230/17 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania aktu założycielskiego Przedszkola 
„Kraina Marzeń" w Czarnej Białostockiej

z dniem 1 września 2017 roku
nadaje się

Akt Założycielski Przedszkola „Kraina Marzeń" w Czarnej Białostockiej
z siedzibą w Czarnej Białostockiej, ul. Torowa 26.

Id: C362B8D4-5C65-43F6-A0F2-A596EB725990. Podpisany Strona 1




